



## ضرورت اقدام فرهنگی برای مقابله با اعتیاد



### لغو نمایشگاه پاییزه بجنورد؛ معامله ضرر مردم با سود کسبه

نمی شود و به جای آن طرح فروش فوق العاده در برخی از فروشگاه ها اجرا می شود و چرایی این موضوع را با رییس اتاق اصناف بجنورد در میان می گذارم. رییس اتاق اصناف شهرستان بجنورد در این خصوص می گوید: تعدادی از فروشگاه های شهر بجنورد که هنوز آماری از تعداد آنان گزارش نشده است به مناسبت فرارسیدن فصل پاییز و بازگشایی مدارس فروش فوق العاده خواهند داشت. مهدی امیدوار می افزاید: بازاریان در گذشته از برگزاری نمایشگاه گلایه داشتند و به همین دلیل این نمایشگاه امسال برگزار نمی شود. وی با بیان اینکه زمان برگزاری این طرح در ۲۵ شهریور ماه اعلام خواهد بود می گوید: این طرح در فروشگاه های کیف و کفش و لوازم التحریر برگزار خواهد شد. رییس اتاق اصناف شهرستان بجنورد اضافه کرد: در راستای اجرای این طرح اجناس با تخفیف ۱۰ تا ۱۵ درصد به فروش خواهند رسید.

وی با اشاره به برپایی نمایشگاه پاییزه نیز ادامه می دهد: برپایی اینگونه نمایشگاه ها همه ساله به منظور فروش کیف، کفش، پوشاک، لوازم التحریر و سایر مایحتاج مردم با استقبال خوبی برپا می شد و خریداران در بجنورد استقبال بی نظیری داشتند.

می شود به میدان شهید بجنورد و بازار کالاهای اساسی است و از آقایی که در دم مغازه مشغول پرسیدن قیمت روغن است سوال می کنم که مایلید کالای خود را از نمایشگاه خرید کنید؛ وی در جواب می گوید: مشخصه که نمایشگاه بهتر است. علی گریوانی ادامه می دهد: سال گذشته با برگزاری نمایشگاه پاییزه بیشتر خرید خود را از آنجا تامین کردم ولی امسال در جریان برگزاری نیستم.

از او در خصوص مزایای نمایشگاه پاییزه می پرسیم و می گوید: کالاهای اساسی مانند برنج هندی، شکر، روغن، گوشت قرمز منجمد و گوشت مرغ منجمد با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار و همچنین کالاهای اساسی کیف و کفش، پوشاک، مواد خوراکی، دفترچه دانش آموزی، نوشت افزار ارزانتر از بارها عرضه می شد که خود با استقبال شهروندان همراه بود.

وی می افزاید: برگزاری نمایشگاه هایی از این دست، نقش مهمی در حمایت از تولیدکنندگان داخلی، ایجاد اشتغال و کاهش هزینه های زندگی خانوارها ایفا می کند.

#### سود اصناف در اولویت

نمایشگاه پاییزه مرکز خراسان شمالی که سال گذشته از دوم مهرماه به مدت یک هفته برگزار شد امسال در استان برگزار

کالای مردم نیاز خود را از این نمایشگاه خرید می کنند ناراحت هستند غافل از اینکه فلسفه وجودی نمایشگاه عرضه کالا با قیمت مناسب است و بازاریان نیز در این چارچوب باید رقابت کنند.

#### گلایه شهروندان

برای بررسی این موضوع سری به سطح شهر بجنورد می زنیم و این موضوع را با تعدادی از شهروندان در میان می گذاریم. اینجا راسته خیابان ۱۷ شهریور است که معمولاً بازار نوشت افزار بجنورد را تشکیل می دهد و این روزها خانم های زیادی برای خرید لوازم مدرسه به این راسته مراجعه می کنند و نرگس محمودی بانویی که در مقابل مغازه لوازم التحریر مشغول خرید برای فرزندش است گفت و گویی انجام می دهم. خانم محمودی که از گرانی لوازم التحریر گلایه مند بود می گوید: سال های گذشته تمامی خرید خود را از نمایشگاه پاییزه انجام می دادم ولی امسال گویا برگزار نمی شود و برای خرید به بازار مراجعه کرده ام. وی می افزاید: سال گذشته بیشتر لوازم التحریر جنس ایرانی را خرید کردم و البته قیمت نیز مناسب بود ولی امسال مجبورم تعدادی از لوازم را که در بازار موجود نیست را با قیمت گرانتری خرید کنم. ادامه راسته ۱۷ شهریور، خیابان طالقانی است که منتهی

نمایشگاه های فصلی در چند سال گذشته برای خرید راحت و ارزانتر مردم در خراسان شمالی برپا می شد تا تولیدکنندگان و فروشندگان؛ کالاهای خود را بدون واسطه عرضه کنند و خریداران هم فرصت داشته باشند اقلام مورد نیاز خود را بدون واسطه و با قیمت مناسب به صورت یکجا خریداری کنند.

برگزاری نمایشگاه های فصلی به خصوص در آستانه فصل پاییز و شروع مدارس از سوی خریداران استقبال خوبی داشت زیرا که مصرف کنندگان به دنبال خرید کالاهای مناسب و ارزان تر برای فصل مدارس بوده و هستند.

خوبی برپایی نمایشگاه این بود که تولیدکنندگان داخلی استان و شهرستان ها با حضور فعال در این رویداد، محصولات باکیفیت خود را با قیمت های مناسب به صورت مستقیم به دست مصرف کنندگان می رسانند که در نوع خود، فرصتی مناسب برای معرفی توانمندی های تولیدی استان ها است.

امسال برگزاری این نمایشگاه در هاله ای از ابهام بود و به تازگی رییس اتاق اصناف بجنورد خبر از لغو این نمایشگاه داده است و استدلال اصناف نیز این است که کسبه بجنورد در سال های گذشته گلایه مند بودند و از اینکه مردم تمام



خبر

**۱۲ درصد جمعیت بالای ۳۰ سال خراسان شمالی فشار خون بالا دارند**



رئیس گروه مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۱۲ درصد جمعیت بالای ۳۰ سال این استان بیماری فشار خون بالا دارند. روح‌الله یزدانی اظهار داشت: مورد انتظار این دانشگاه در ارتباط با جمعیت بالای ۳۰ سال مبتلا به فشار خون تا ۳۸ درصد است.

وی با اشاره به اینکه عوامل مختلفی در بروز این بیماری در افراد تاثیرگذار است، گفت: سبک زندگی، نداشتن تحرک بدنی، نداشتن معاینات منظم، مصرف غذاهای پر نمک در این امر بسیار تاثیرگذار است. یزدانی با بیان اینکه بیماری‌های قلبی و عروقی در این استان رتبه اول علت مرگ و میرها را به خود اختصاص داده است، ادامه داد: ژنتیک، چاقی و مصرف بالای دخانیات در بروز این بیماری در این استان تاثیر زیادی دارد. میزان مصرف سیگار و قلیان در افراد، بخصوص در جوان‌ها شیوع زیادی پیدا کرده است. از سوی دیگر، میزان مصرف الکل نیز زیاد است که این موارد در بروز بیماری یادشده تاثیرگذار است.

وی بیان کرد: پایین بودن سرانه مصرف سبزی و میوه نیز در بروز بیماری‌های قلبی و عروقی در استان موثر است.

او تاکید کرد: به افراد بالای ۳۰ سال توصیه می‌شود تا برای بررسی وضعیت فشار خون و همچنین قلب و عروق به مراکز خدمات جامع سلامت مراجعه کنند.

**ضرورت اقدام فرهنگی برای مقابله با اعتیاد**



وی، نهادینه‌شدن طرح یاریگران زندگی با تأکید بر اهمیت به جوانان در روستاها را نیز مورد توجه قرارداد و گفت: در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی قوی

باشد. حسین‌نژاد اظهار داشت: در داخل اجتماع اگر موضوعات مختلف فرهنگی و اجتماعی اعمال و شاهد غنای آن باشیم به‌ندرت کسی دچار آلودگی خواهد شد. وی همچنین ایجاد بستر شاداب در روستاها را رکن مهم در راه مبارزه با مواد مخدر دانست و افزود: امیدواریم با برنامه‌ریزی درست و توجه به روستاها افراد از این بلا دور باشند.

وی تصریح کرد: تجارب علمی و دانشی و اقدامات اعضای این مجمع باید منجر به شادابی زندگی روستائیان شود تا در حوزه پیشگیری، درمان و مقابله سرآمد باشیم.

استاندار خراسان شمالی گفت: مأموریت اصلی اعضای مجمع یاریگران زندگی استان باید این باشد که متناسب با زیست‌بوم و فرهنگ هر منطقه اقدامات صرفاً فرهنگی و اجتماعی را در راه مبارزه با مواد مخدر انجام دهند.

محمدرضا حسین‌نژاد صبح دیروز در جلسه مجمع خبرین یاریگران زندگی استان با بیان اینکه ابعاد مختلفی در مسیر مبارزه با مواد مخدر وجود دارد، افزود: در این راه لزوماً نباید دنبال ارائه کتاب باشیم؛ بلکه باید بسترهای لازم جهت انسداد مبادی ورودی و اجرای قوانین سخت‌گیرانه فراهم شود.

**برخی در مانگاه‌های خراسان شمالی نسبت به کمبود پزشک عمومی معترض‌اند**

فقط با هشت پزشک عمومی مدیریت می‌شود؛ اما اکنون در این شهر ۴۵۰ پزشک عمومی فعالیت می‌کنند، ولی برخی درمانگاه‌ها نسبت به کمبود پزشک عمومی معترض هستند و می‌گویند مراجعه بیماران زیاد و نیاز آن‌ها به پزشک عمومی بیشتر است و بیان می‌کنند که پاسخگوی بیماران نیستند.

بیان کرد: به‌عنوان مثال ۵۰ آرایشگاه زنانه در شهر ایجاد شده و آن‌ها خدمات زیبایی ارائه می‌دهند که نیاز به فعالیت پزشک عمومی در مرکز خود هستند و تعدادی از پزشکان در این مکان‌ها ارائه خدمت می‌کنند که البته کار آن‌ها قانونی است و هیچ منع قانونی وجود ندارد. انصراری مود افزود: در یک زمانی، بجنورد

شهر بجنورد با کمبود پزشک عمومی مواجهیم؛ اظهار کرد: تولیدکننده پزشک عمومی هستیم و سالانه در کشور ۷۰۰ تا ۸۰۰ پزشک عمومی فارغ‌التحصیل می‌شوند. وی با اشاره به اینکه با توجه به گسترش جمعیت و افزایش نیازهای آن‌ها، نیاز به پزشک عمومی نیز افزایش یافته است،

رئیس سازمان نظام پزشکی در خراسان شمالی گفت: یکی ازغدغه‌های ما در این استان در حوزه بهداشت و درمان مردم، تعداد پزشکان متخصص، فوق تخصص و عمومی است. دکتر محمدحسین انصاری مود در گفت‌وگو با خبرنگار ما، در پاسخ به این پرسش که آیا در این استان و در

**طلاهای پیرزن به قتل رسیده فاروجی بدلی از آب در آمد**

فروش رساندند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، این مقام انتظامی با بیان اینکه تحقیقات پلیس در راستای کشف دیگر سرقت‌های این متهمان ادامه دارد، افزود: سارقان دستگیرشده زنان سالخورده را شناسایی و در موقعیت مناسب تحت عنوان خیر به خانه آنها مراجعه و طلا و اشیای ارزشمندشان را سرقت می‌کردند.

طلاهای سرقت شده است. وی بیان کرد: ماموران این رابطه با بررسی‌های میدانی و پلیسی خود و انجام تحقیقات فنی از ۸۰ نفر از اقوام و تحت نظر گرفتن سارقان سابقه‌دار در نهایت موفق شدند سرخچی از یکی از سارقان را به‌دست آورند. وی با بیان اینکه متهم و همدستش با تلاش ماموران شناسایی و دستگیر شدند، گفت: بیشتر طلاهای سرقت‌شده از مقتول بدل بودند و فقط یک جفت گوشواره و انگشتر طلا بود که سارقان به

فرمانده انتظامی شهرستان فاروج از شناسایی و بازداشت دو سارق به عنف که هنگام سرقت از یک زن سالخورده، او را به قتل رساند، خبر داد. سرهنگ علیرضا پوربه (۱۹ شهریور ماه) اظهار کرد: در آبان ماه سال گذشته خبری مبنی بر فوت زنی ۸۳ ساله به پلیس ۱۱۰ اعلام شد و ماموران پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. با حضور ماموران در محل مشخص شد که زنی با دست و پای بسته در منزلش به قتل رسیده و

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۵ - اصلی اراضی کهنه کند  
۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک اصلی فوق به مساحت ۲۱۹۸,۲۳ متر مربع ایتنای مسلم شکیبا فرزند محمود از محل مالکیت ثبتی قربانمحمد علی آبادی برابر رای شماره ۵۶۰۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴  
شناسه آگهی: ۱۷۸۳۴۲۱ مهدی سیاوشی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۶۱۶۴-۱۴۰۳۶-۳۰۷۰۵۰۰۶۱۶۴ کلاسه ۳۰۶-۱۴۰۰ - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی جواد محمدیاریان فرزند علمداد بشماره شناسنامه ۷۷ کد ملی ۰۶۸۲۵۶۵۵۰۴ صادره فرزند علمداد در شش‌دانگ یکقطعه زمین زراعی محصور به مساحت ۲۱۷,۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۶۸ فرعی از ۱۲۶ - اصلی اله وردیخان واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی حسین جان نورانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴  
شناسه آگهی: ۱۷۸۳۸۰۸ سعید عقیقی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۳۵۸-۰۳۰۷۰۵۰۰۳۰۶-۱۴۰۳ کلاسه ۷۹۹-۱۴۰۳ - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی محمد گریوانی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۹۶ در شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۹۷,۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۸۱ فرعی از ۱۲۵ - اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی الهوردی عزیز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴  
شناسه آگهی: ۱۷۸۴۰۷۵ سعید عقیقی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

**آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت**

نظر به اینکه آقای قربانعلی سلطانی فرزند رحمت الله به شماره ملی ۰۷۵۹۲۰۷۵۵۸۵ به استناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه محوطه به شماره پلاک ۱۳۴۲ فرعی از ۱۱۴ اصلی واقع در بخش ۷ به شماره چاهی ۰۳۴۱۰۸ - سری ۹۸/۰ به آدرس ایور - خیابان ولی عصر شمالی که متعلق به وی میباشد بعلت جایجائی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت بنام آقای قربانعلی سلطانی صادر و تسلیم و در دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بیبوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.

شناسه آگهی: ۱۷۸۲۸۵۲ مرتضی محمد آبادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرمد

## آغاز ساخت مستند صالحان صلح در خراسان شمالی



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان شمالی گفت: ضرورت دارد که دستگاه‌های اجرایی استان نسبت به ثبت خاطرات دفاع مقدس در آثار فرهنگی و هنری اقدام کنند.

قاسم محمدزاده در بازدید از روند تهیه مستند صالحان صلح توسط سازمان فرهنگی شهرداری بجنورد اظهار کرد: بسیاری از خانواده‌های شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران در دستگاه‌های اجرایی استان مشغول به کار هستند و مستندسازی خاطرات آن‌ها از دوران دفاع مقدس باید در دستور کار قرار گیرد.

وی ثبت و ضبط خاطرات و رویدادهای دفاع مقدس را یکی از ارزشی‌ترین فعالیت‌های فرهنگی دانست و افزود: علت جذب نوجوانان در زمان هشت سال دفاع مقدس برای حضور در جبهه‌ها یکی از مواردی است که باید برای نسل کنونی تبیین شود. وی تأکید کرد: ارزش‌های درونی، نگرش و طرز فکر جوانان در زمان دفاع مقدس سبب شد تا آن‌ها هر طور شده پیگیر اعزام به جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند و این‌ها مواردی است که باید برای جامعه شناسان و نسل جدید تبیین شود تا درک درستی از دوران هشت سال دفاع مقدس داشته باشند.

محمدزاده با تأکید بر اینکه خاطرات والدین و همسران معظم شهدا، جانبازان و آزادگان گنجینه‌های ارزشمند تاریخ شفاهی دوران دفاع مقدس محسوب می‌شود، بیان کرد: شهرداری بجنورد با آغاز تهیه مستند صالحان صلح که روایتی

از جانبازان، رزمندگان و خانواده‌های شهدای کارکنان این مجموعه است در زمره دستگاه‌های پیشنهادی این موضوع قرار گرفته و از سایر دستگاه‌های اجرایی نیز درخواست ثبت و ضبط خاطرات جامعه ایثارگران را داریم تا گنجینه‌های ارزشمند تاریخ شفاهی حفظ شود.

مدیرکل بنیاد شهید خراسان شمالی همچنین گفت: خراسان شمالی حدود ۳۰۰۰ شهید و ۷۰۰۰ جانباز دارد و ثبت و ضبط خاطرات آن‌ها و خانواده‌هایشان در دستور کار ما قرار داشته و دارد.

شهردار بجنورد نیز در این بازدید گفت: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بجنورد همانطور که از نام آن پیدا است در تمام بخش‌ها و قسمت‌ها، پرکار و فعال حاضر شده و اقدامات آن بازخوردهای خوبی را از سوی شهروندان به دنبال داشته است.

سید محمدعلی کشمیری افزود: فعالیت

این مجموعه و شهرداری در حوزه تولید محتوا نیز با تصمیم بر تهیه مستند صالحان صلح که مجموعه‌ای از خاطرات خانواده‌های شهدا، جانبازان و آزادگان شهرداری بجنورد است، آغاز شده تا بتوانیم با تیرک از این موضوع اقدامات بعدی را در استودیوی شهرداری به ثمر برسانیم. وی ادامه داد: پس از اتمام این مستند قرار است به سمت تولید محتوا در راستای وظایف تخصصی، ذاتی و حقوق شهروندی حرکت کنیم و این موضوع نیز با بهره‌گیری از ظرفیت‌های تخصصی پرسنل شهرداری و برخی مجموعه‌های همکار انجام می‌شود.

## مشارکت در استعدادیابی‌های ورزشی

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بجنورد نیز با تأکید بر ضرورت تعامل بین دستگاهی برای حصول نتایج مطلوب، از آغاز همکاری در طرح استعدادیابی ورزشی خبر داد و گفت:

طرح استعدادیابی در رشته بسکتبال و در فاز نخست در دو پارک الهیه و ناظرآباد و با همکاری هیأت بسکتبال استان انجام می‌شود.

محمدرضا موفق بیان کرد: در این طرح، اساتید مطرح در رشته بسکتبال در زمین‌های روباز ورزشی، شرایط حضور جوانان و نوجوانانی که شاید در تمام طول زندگی فرصت بروز استعدادشان را نداشته باشند را فراهم آورده و نسبت به جذب استعدادها برتر ورزشی در حوزه بسکتبال اقدام می‌کنند.

به گفته وی، طرح استعدادیابی ورزش بسکتبال، روز گذشته با حضور استاد عابدی پیشکسوت ورزش استان، زمانی سرپرست هیأت بسکتبال خراسان شمالی و جمعی از ورزشکاران و اهالی ورزش در پارک الهیه برگزار شد و قرار است آینده نیز در پارک ناظر آباد مرکز استان برگزار شود.

## زیرساخت‌های اتومبیل رانی در خراسان شمالی در جامی‌زند

رئیس هیأت ورزشی اتومبیل رانی خراسان شمالی گفت: زیرساخت‌های اتومبیل رانی در این استان درجا می‌زند.

احمدی اظهار کرد: زیرساخت یکی از نیازهای اساسی این رشته ورزشی در این استان است. وی با اشاره به اینکه این رشته ورزشی دارای دو پیست است، افزود: یکی از پیست‌ها متعلق به اداره کل ورزش و جوانان بوده و پیست دیگری زمینی است که آن را اجاره کرده‌ایم و مشخص نیست که بعد از پایان قرارداد این زمین را دوباره به ما بدهند یا نه.

احمدی ادامه داد: آماده سازی یک پیست هزینه‌های زیادی را می‌طلبد از زیرسازی گرفته تا آسفالت آن و از سوی دیگر در ابتدا باید زمینی را در مساحت ۳۰ تا ۴۰ هکتار خریداری کنیم.



وی بیان کرد: رشته اتومبیل رانی دارای هفت تا هشت زیرمجموعه است که امکان تمرین و برگزاری مسابقات برخی از این رشته‌ها به علت شرایط پیست‌های موجود، فراهم نیست.

رئیس هیأت ورزشی اتومبیل رانی خراسان شمالی تصریح کرد: هر رشته‌ای از اتومبیل رانی نیاز به شرایطی دارد به عنوان مثال مسابقات رشته موتور ریس با سرعت خیلی بالایی انجام می‌شود و شاید شرایط پیست‌های موجود برای برگزاری و تمرین این مسابقات وجود نداشته باشد.

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنبرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۲۱۹ - اصلی اراضی استاد تیمورتاش  
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۱۱۹,۲۴ متر مربع ایتبای حسین کهندل فرزند علیخان از محل مالکیت ثبتی علیخان کهندل برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۲۸۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲  
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۳۱۴۴,۶۵ متر مربع ایتبای حسین کهندل فرزند علیخان از محل مالکیت ثبتی یوسفعلی نودهی برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۲۸۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ : ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ دوم :  
شناسه آگهی: ۱۷۷۵۶۱۹

سعید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۰۷۰۰۵۵۲۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ کلاسه ۱۴۰۳-۳۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی دولت نظر روزبه فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۱۲۵۷ در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۵,۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۹۷۲ فرعی از اصلی فوق در اراضی کهنه در کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل تمام مالکیت ثبتی مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ :  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ :  
شناسه آگهی: ۱۷۷۵۲۷

سعید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۰۷۰۰۵۰۴۱۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ - ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ کلاسه ۱۴۰۳-۴۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم جواد هادی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۲۲ در ششدانگ یکقطعه محوطه محصور مشتمل بر یکباب انباری به مساحت ۱۵۵,۲۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در کهنه کند بخش دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای قادر باغچقی فرزند نورمحمد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ : ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ دوم :  
شناسه آگهی: ۱۷۷۳۱۸۳

سعید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۰۷۰۰۵۵۱۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ کلاسه ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فریبا اسماعیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۱۳۶۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور در قسمتی از پلاک ۲۸۸ فرعی از اصلی به مساحت ۲۲۷,۴ متر مربع از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیلی به شرط تجمیع با پلاک ۱۶۹۹ فرعی از اصلی فوق در اراضی موسوم به قریه عزیز بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ : ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ دوم :  
شناسه آگهی: ۱۷۷۴۹۶۵

سعید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



## اخبار

### بیش از ۶۰ درصد اتباع ساکن شهر غیرمجاز هستند

دادستان عمومی و انقلاب اقلید با اعلام نارضایتی مردم به خاطر حضور پر شمار اتباع خارجی بدون مجوز در این شهرستان، نسبت به هرگونه اسکان و بکارگیری آنان از سوی شهروندان هشدار داد. امیر حسین انصاری فرد اظهار داشت: اقلید به لحاظ حضور اتباع خارجی در بین تمام شهرستان های استان دارای رتبه بالایی است که از این تعداد بیش از ۶۰ درصد اتباع ساکن آن غیرمجاز هستند. وی با بیان اینکه اتباع در حال رصد و کنترل هستند اظهار کرد: اما حضور طولانی آنان در شهرستان سبب کاهش فرصت شغلی برای بومیان منطقه و همچنین افزایش آسیب های اجتماعی است.

انصاری فرد افزود: علی رغم بازگرداندن فراوان اتباع خارجی غیر مجاز در شهرستان که از این بابت دارای رتبه های بالای استان هستیم اما همچنان با توجه به وضعیت موجود می طلبید، مردم در شناسایی و عدم

اسکان، همکاری لازم را با دستگاههای ذیربط انجام دهند و پیمانکاران فعال در بخش کشاورزی، صنایع، ساختمان سازی و موارد مشابه از بکارگیری افراد غیرمجاز خودداری کنند.

### افزایش قیمت بنزین، در بلندمدت به نفع معیشت مردم است

روزنامه جوان نوشت: با فرض افزایش قیمت بنزین، به تبع نرخ کرایه حمل و نقل بار و مسافر افزایش پیدا خواهد کرد. افزایش نرخ کرایه مسافر، مستقیم بر زندگی مردم تأثیر گذاشته و مردم باید هزینه بیشتری را هنگام استفاده از تاکسی و... پرداخت نمایند.

در اثر افزایش هزینه حمل و نقل کالا، هزینه های تولید افزایش می یابد. این موضوع خود را به صورت افزایش قیمت کالاها نشان خواهد داد. در کنار اینها، افرادی که از خودروی شخصی استفاده می نمایند، مبلغ بیشتری را باید صرف سوخت کنند. در نتیجه این عامل هم باعث

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۲۰۰ - اصلی اراضی بدرانلو

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۳۶۲٫۹۶ متر مربع ایتبای میرحسین میری سلیمان فرزند میرعلی به شماره ملی ۰۶۸۱۶۹۷۱۷۲ از محل مالکیت ثبتی حسن داوری برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۳۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ کلاسه ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ کلاسه ۵۰۸۲-۷۱۷۲ هیات

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۹۵۹٫۳۴ متر مربع ایتبای علی ممتحن چاچرمی فرزند قربانعلی به شماره ملی ۰۶۸۲۵۲۵۹۱۵ از محل مالکیت ثبتی امیرخان وزیری برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۳۲۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ کلاسه ۵۰۸۲-۵۹۱۵ هیات

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸۷۵۷٫۱۸ مترمربع ایتبای علی فلاح فرزند گلمحمد از محل مالکیت ثبتی حسن فلاح برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۲۷۳۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ کلاسه ۱۴۰۳-۲۰۱۶ هیات

۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۶۳۹٫۳۰ متر مربع ایتبای علی فلاح فرزند گلمحمد از محل مالکیت ثبتی حسن فلاح برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۸۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳-۶۷۷۳ هیات

۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۰۸۰۰٫۶۰ متر مربع ایتبای احمد براتی فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی امیرخان امیری برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۷۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ کلاسه ۵۰۳۷-۹۳۷۵ هیات

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۴۰۶۱۴٫۲۶ متر مربع ایتبای احمد براتی فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی امیرخان امیری برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۷۴۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ کلاسه ۵۰۳۳-۹۳۷۵ هیات

۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۲۱ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۵۲۸٫۶۷ متر مربع ایتبای علی اصغر جعفری فرزند مختار از محل مالکیت ثبتی محمد حسین جعفری برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۴۰۲۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ کلاسه ۵۰۷۶-۷۰۶۲ هیات

۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۰ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۱۰۰٫۸۳ متر مربع ایتبای احمدرضا محبی فرزند حسینعلی از محل مالکیت ثبتی براتعلی محبی برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۴۰۳۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ کلاسه ۵۰۷۷-۸۶۲۱ هیات

۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۵۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۶۵۰۵٫۳۵ متر مربع ایتبای احمد براتی فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی امیرخان امیری برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۴۱۰۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ کلاسه ۵۰۳۳-۹۳۷۵ هیات

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۵۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۳۰۷۴٫۲۹ متر مربع ایتبای هوشنگ هوشنگ بدرانلوی فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی عباسقلی شاهی برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۲۵۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ کلاسه ۵۰۵۵-۰۶۸۲ هیات

۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۹ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۱۲۸٫۱۵ متر مربع ایتبای هوشنگ بدرانلوی فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی حسین سهرابی برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۲۴۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ کلاسه ۵۰۸۲-۰۶۸۲ هیات

۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۴۴۹۴٫۰۵ متر مربع ایتبای هوشنگ بدرانلوی فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی حسین بدرانلوی برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۲۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ کلاسه ۵۰۸۴-۰۶۸۲ هیات

۱۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۵۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۴۷۰۲٫۴۳ متر مربع ایتبای هوشنگ بدرانلوی فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی عباسقلی شاهی برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۳۳۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ کلاسه ۵۰۷۰-۰۶۸۲ هیات

۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۸۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۰۴۹٫۱۹ متر مربع ایتبای هوشنگ بدرانلوی فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی حسین بدرانلوی برابر رأی شماره ۱۴۰۳-۳۲۸۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ کلاسه ۵۰۸۵-۰۶۸۲ هیات

۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۶۸۷۴٫۲۷ متر مربع ایتبای علی یساولی فرزند موسی از محل مالکیت ثبتی موسی یساولی برابر